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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 642123 COLTORTI MARIO1 CLUB SCHERMA NAPOLI08/10/99

 663597 TESTA GIOSUE'2 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/01/01

 626476 FRANCIOSA DANIELE3 CLUB SCHERMA ROMA27/02/01

 635183 PLUTI MARCO4 CUS PADOVA01/10/99

 644012 AIELLO MATTIA5 CHAMP  - NAPOLI21/11/00

 640827 TRANCHIDA VINCENZO6 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE27/12/00

 639026 PERTICONI GIANMARCO7 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA29/05/01

 626428 CILLARI NICCOLO'8 FIDES LIVORNO04/10/00

 635071 LAZZARO GIUSEPPE9 CHAMP  - NAPOLI04/08/00

 634405 PELLEGRINO MARCO DOMENICO10 SCHERMA TRANI22/02/01

 648256 PELLEGRINO MICHELE11 CHAMP  - NAPOLI20/10/01

 635864 BUONOMO MICHELE12 FRASCATI SCHERMA05/12/00

 628351 FACCIOLI TOMMASO13 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA08/12/99

 637668 CECERE GIULIO14 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE24/11/00

 628777 MARINI ANDREA15 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA08/05/01

 640425 TRANCHIDA NICOLO16 MAZARA SCHERMA07/05/01

 639724 ATTANASIO LORENZO17 FIDES LIVORNO13/09/01

 643887 ROSSI RICCARDO18 PISASCHERMA05/05/00

 641153 DEL SAL RAFFAELE19 GEMINA SCHERMA21/11/01

 629403 NAPOLI VITTORIO20 IL DISCOBOLO SCIACCA19/09/99

 653803 MENCARINI LUDOVICO21 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA19/01/00

 625889 CLEMENTE DAVIDE22 CLUB SCHERMA ROMA01/09/00

 638339 ROMANI PAOLO23 CLUB SCHERMA TORINO17/01/01

 656923 ACCORSI NICCOLO'24 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA05/07/99

 635195 LA BARBERA MARCO25 CIRCOLO SCHERMA LECCO10/05/01

 633683 DIQUATTRO STEFANO26 CLUB SCHERMA TORINO11/04/01

 639752 ALBERTINI FEDERICO27 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO10/02/01

 630085 CUCCHIARA VITTORIO CAMILLO28 PANARO MODENA28/09/00

 661719 CONTINO FULVIO29 CLUB SCHERMA PALERMO01/10/01

 655160 OPORTI MATTEO30 CLUB SCHERMA TORINO02/12/00

 629758 DI PASQUALE SAMUEL31 SCHERMA DESIO30/08/01

 653094 RADICE ANDREA32 SCHERMA DESIO08/10/99

 670004 FATTORI ALESSANDRO33 BRIANZASCHERMA12/01/01

 679146 MERLINO TOMMASO34 CLUB SCHERMA ASSOCIATI31/08/01

 686809 FARINA KEVIN35 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO14/08/01
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COLTORTI MARI - NACS (Napoli)

 -

MARINI ANDREA - RMCSA (Frascati)

ROSSI RICCARD - PISCH (Pisa)

PELLEGRINO MA - BATRA (Trani)

ACCORSI NICCO - BOVIR (Bologna)

LA BARBERA MA - LCCS (Lecco)

CILLARI NICCO - LICS (Livorno)

TRANCHIDA VIN - TPSMA (Mazara del Vallo)

CUCCHIARA VIT - MOPAN (Modena)

MENCARINI LUD - LUPUL (Lucca)

FACCIOLI TOMM - BOVIR (Bologna)

CECERE GIULIO - TPSMA (Mazara del Vallo)

NAPOLI VITTOR - AGSCI (Sciacca)

 -

FRANCIOSA DAN - RMCS (Roma)

LAZZARO GIUSE - NACHA (Pollena Trocchia)

 -

DEL SAL RAFFA - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

TESTA GIOSUE' - RMCSA (Frascati)

BUONOMO MICHE - RMFRC (Frascati)

CLEMENTE DAVI - RMCS (Roma)

ALBERTINI FED - MIGIR (Milano)

PERTICONI GIA - RMCAM (Roma)

PLUTI MARCO - PDCUS (Padova)

DIQUATTRO STE - TOCS (Torino)

ROMANI PAOLO - TOCS (Torino)

PELLEGRINO MI - NACHA (Pollena Trocchia)

ATTANASIO LOR - LICS (Livorno)

TRANCHIDA NIC - TPMAZ (Mazara del Vallo)

 -

AIELLO MATTIA - NACHA (Pollena Trocchia)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 642123 COLTORTI MARIO NACS Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  5

 644012 AIELLO MATTIA NACHA Qualificato 1,00  15  30  15 2 2  2

 635071 LAZZARO GIUSEPPE NACHA Qualificato 1,00  10  30  20 3 3  3

 626476 FRANCIOSA DANIELE RMCS Qualificato 0,83  19  29  10 4 4  1

 639026 PERTICONI GIANMARCO RMCAM Qualificato 0,83  12  27  15 5 5  2

 640827 TRANCHIDA VINCENZO TPSMA Qualificato 0,83  12  27  15 5  1

 635183 PLUTI MARCO PDCUS Qualificato 0,83  9  28  19 7 7  4

 626428 CILLARI NICCOLO' LICS Qualificato 0,67  10  28  18 8 8  4

 634405 PELLEGRINO MARCO DOMENICO BATRA Qualificato 0,67  10  27  17 9 9  5

 648256 PELLEGRINO MICHELE NACHA Qualificato 0,67  9  27  18 10 10  1

 628351 FACCIOLI TOMMASO BOVIR Qualificato 0,67  7  27  20 11 11  2

 635864 BUONOMO MICHELE RMFRC Qualificato 0,67  7  27  20 11  3

 637668 CECERE GIULIO TPSMA Qualificato 0,67  6  25  19 13 13  3

 663597 TESTA GIOSUE' RMCSA Qualificato 0,67  5  26  21 14 14  4

 639724 ATTANASIO LORENZO LICS Qualificato 0,67  4  21  17 15 15  5

 643887 ROSSI RICCARDO PISCH Qualificato 0,67  1  23  22 16 16  5

 628777 MARINI ANDREA RMCSA Qualificato 0,67  1  20  19 17 17  1

 640425 TRANCHIDA NICOLO TPMAZ Qualificato 0,50  5  23  18 18 18  4

 641153 DEL SAL RAFFAELE UDGEM Qualificato 0,50  3  24  21 19 19  3

 629403 NAPOLI VITTORIO AGSCI Qualificato 0,50  1  22  21 20 20  4

 653803 MENCARINI LUDOVICO LUPUL Qualificato 0,50  0  20  20 21 21  2

 625889 CLEMENTE DAVIDE RMCS Qualificato 0,33  0  23  23 22 22  2

 638339 ROMANI PAOLO TOCS Qualificato 0,33 -3  21  24 23 23  3

 656923 ACCORSI NICCOLO' BOVIR Qualificato 0,33 -4  20  24 24 24  1

 635195 LA BARBERA MARCO LCCS Qualificato 0,33 -4  19  23 25 25  3

 633683 DIQUATTRO STEFANO TOCS Qualificato 0,33 -5  19  24 26 26  5

 639752 ALBERTINI FEDERICO MIGIR Qualificato 0,33 -6  19  25 27 27  4

 630085 CUCCHIARA VITTORIO CAMILLO MOPAN Qualificato 0,17 -13  14  27 28 28  5

 661719 CONTINO FULVIO PACSP Eliminato 0,17 -15  14  29 29 29  1

 655160 OPORTI MATTEO TOCS Eliminato 0,17 -17  11  28 30 30  2

 629758 DI PASQUALE SAMUEL MIDES Eliminato 0,00 -17  13  30 31 31  2

 653094 RADICE ANDREA MIDES Eliminato 0,00 -19  11  30 32 32  3

 670004 FATTORI ALESSANDRO MIBRI Eliminato 0,00 -22  8  30 33 33  1

 679146 MERLINO TOMMASO ATCSA Eliminato 0,00 -23  7  30 34 34  5

 686809 FARINA KEVIN CRMIN Eliminato 0,00 -24  6  30 35 35  4
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FRANCIOSA DANIELE 626476 V V V V V 4  0,830  19  29RMCS

 2 TRANCHIDA VINCENZO 640827 2 V V V V V  0,830  12  27TPSMA

 3 MARINI ANDREA 628777 0 0 V V V V  0,670  1  20RMCSA

 4 ACCORSI NICCOLO' 656923 2 3 2 V V 3  0,330 -4  20BOVIR

 5 CONTINO FULVIO 661719 1 2 2 3 V 1  0,170 -15  14PACSP

 6 FATTORI ALESSANDRO 670004 0 1 2 1 4 0  0,000 -22  8MIBRI

 7 PELLEGRINO MICHELE 648256 V 4 3 V V V  0,670  9  27NACHA

 2Girone N.

 1 DI PASQUALE SAMUEL 629758 2 0 4 1 3 3  0,000 -17  13MIDES

 2 AIELLO MATTIA 644012 V V V V V V  1,000  15  30NACHA

 3 MENCARINI LUDOVICO 653803 V 3 2 V V 0  0,500  0  20LUPUL

 4 FACCIOLI TOMMASO 628351 V 4 V V V 3  0,670  7  27BOVIR

 5 CLEMENTE DAVIDE 625889 V 4 2 3 V 4  0,330  0  23RMCS

 6 OPORTI MATTEO 655160 V 0 3 1 2 0  0,170 -17  11TOCS

 7 PERTICONI GIANMARCO 639026 V 2 V V V V  0,830  12  27RMCAM

 3Girone N.

 1 CECERE GIULIO 637668 V 3 V V V 2  0,670  6  25TPSMA

 2 LA BARBERA MARCO 635195 2 4 V 1 V 2  0,330 -4  19LCCS

 3 LAZZARO GIUSEPPE 635071 V V V V V V  1,000  10  30NACHA

 4 RADICE ANDREA 653094 1 1 4 1 1 3  0,000 -19  11MIDES

 5 DEL SAL RAFFAELE 641153 3 V 3 V V 3  0,500  3  24UDGEM

 6 ROMANI PAOLO 638339 3 2 2 V 4 V  0,330 -3  21TOCS

 7 BUONOMO MICHELE 635864 V V 4 V V 3  0,670  7  27RMFRC

 4Girone N.

 1 ALBERTINI FEDERICO 639752 3 V 4 1 V 1  0,330 -6  19MIGIR

 2 PLUTI MARCO 635183 V V V V V 3  0,830  9  28PDCUS

 3 FARINA KEVIN 686809 1 1 0 0 0 4  0,000 -24  6CRMIN

 4 NAPOLI VITTORIO 629403 V 3 V 2 2 V  0,500  1  22AGSCI

 5 TRANCHIDA NICOLO 640425 V 3 V V 2 3  0,500  5  23TPMAZ

 6 CILLARI NICCOLO' 626428 4 4 V V V V  0,670  10  28LICS

 7 TESTA GIOSUE' 663597 V V V 2 V 4  0,670  5  26RMCSA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MERLINO TOMMASO 679146 0 0 2 2 2 1  0,000 -23  7ATCSA

 2 COLTORTI MARIO 642123 V V V V V V  1,000  26  30NACS

 3 PELLEGRINO MARCO DOMENICO 634405 V 3 V V 4 V  0,670  10  27BATRA

 4 DIQUATTRO STEFANO 633683 V 1 4 V 3 1  0,330 -5  19TOCS

 5 CUCCHIARA VITTORIO CAMILLO 630085 V 0 2 2 3 2  0,170 -13  14MOPAN

 6 ROSSI RICCARDO 643887 V 0 V V V 3  0,670  1  23PISCH

 7 ATTANASIO LORENZO 639724 V 0 1 V V V  0,670  4  21LICS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FRANCIOSA DANIELE 27/02/01  626476 81 RMCSSI

FACCIOLI TOMMASO 08/12/99  628351 192 BOVIRSI

CECERE GIULIO 24/11/00  637668 223 TPSMASI

PLUTI MARCO 01/10/99  635183 244 PDCUSSI

COLTORTI MARIO 08/10/99  642123 295 NACSSI

ROSSI RICCARDO 05/05/00  643887 376 PISCHSI

TESTA GIOSUE' 19/01/01  663597 387 RMCSASI

LAZZARO GIUSEPPE 04/08/00  635071 398 NACHASI

AIELLO MATTIA 21/11/00  644012 409 NACHASI

ACCORSI NICCOLO' 05/07/99  656923 4210 BOVIRSI

PELLEGRINO MICHELE 20/10/01  648256 4611 NACHASI

PERTICONI GIANMARCO 29/05/01  639026 4712 RMCAMSI

LA BARBERA MARCO 10/05/01  635195 5013 LCCSSI

CILLARI NICCOLO' 04/10/00  626428 5214 LICSSI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01  633683 5415 TOCSSI

PELLEGRINO MARCO DOMENIC 22/02/01  634405 5516 BATRASI

NAPOLI VITTORIO 19/09/99  629403 5617 AGSCISI

DEL SAL RAFFAELE 21/11/01  641153 5718 UDGEMSI

CLEMENTE DAVIDE 01/09/00  625889 6019 RMCSSI

MARINI ANDREA 08/05/01  628777 6320 RMCSASI

TRANCHIDA VINCENZO 27/12/00  640827 6621 TPSMASI

MENCARINI LUDOVICO 19/01/00  653803 6722 LUPULSI

BUONOMO MICHELE 05/12/00  635864 7023 RMFRCSI

ALBERTINI FEDERICO 10/02/01  639752 7524 MIGIRSI

CUCCHIARA VITTORIO CAMILL 28/09/00  630085 7825 MOPANSI

ATTANASIO LORENZO 13/09/01  639724 8026 LICSSI

TRANCHIDA NICOLO 07/05/01  640425 9027 TPMAZSI

ROMANI PAOLO 17/01/01  638339 10328 TOCSSI

OPORTI MATTEO 02/12/00  655160 10729 TOCSSI

FATTORI ALESSANDRO 12/01/01  670004 12030 MIBRISI

CONTINO FULVIO 01/10/01  661719 12231 PACSPSI

DI PASQUALE SAMUEL 30/08/01  629758 14632 MIDESSI

RADICE ANDREA 08/10/99  653094 14833 MIDESSI

FARINA KEVIN 14/08/01  686809 15034 CRMINSI

MERLINO TOMMASO 31/08/01  679146 9.99935 ATCSASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

NAPOLI VITTORIO 19/09/99 629403  56AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

MERLINO TOMMASO 31/08/01 679146  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

PELLEGRINO MARCO DOMEN 22/02/01 634405  55BATRA-SCHERMA TRANI SI

ACCORSI NICCOLO' 05/07/99 656923  42BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

FACCIOLI TOMMASO 08/12/99 628351  19SI

FARINA KEVIN 14/08/01 686809  150CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

LA BARBERA MARCO 10/05/01 635195  50LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

ATTANASIO LORENZO 13/09/01 639724  80LICS-FIDES LIVORNO SI

CILLARI NICCOLO' 04/10/00 626428  52SI

MENCARINI LUDOVICO 19/01/00 653803  67LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

FATTORI ALESSANDRO 12/01/01 670004  120MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

DI PASQUALE SAMUEL 30/08/01 629758  146MIDES-SCHERMA DESIO SI

RADICE ANDREA 08/10/99 653094  148SI

ALBERTINI FEDERICO 10/02/01 639752  75MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CUCCHIARA VITTORIO CAM 28/09/00 630085  78MOPAN-PANARO MODENA SI

AIELLO MATTIA 21/11/00 644012  40NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

LAZZARO GIUSEPPE 04/08/00 635071  39SI

PELLEGRINO MICHELE 20/10/01 648256  46SI

COLTORTI MARIO 08/10/99 642123  29NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

CONTINO FULVIO 01/10/01 661719  122PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

PLUTI MARCO 01/10/99 635183  24PDCUS-CUS PADOVA SI

ROSSI RICCARDO 05/05/00 643887  37PISCH-PISASCHERMA SI

PERTICONI GIANMARCO 29/05/01 639026  47RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

MARINI ANDREA 08/05/01 628777  63RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

TESTA GIOSUE' 19/01/01 663597  38SI

CLEMENTE DAVIDE 01/09/00 625889  60RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FRANCIOSA DANIELE 27/02/01 626476  8SI

BUONOMO MICHELE 05/12/00 635864  70RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01 633683  54TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

OPORTI MATTEO 02/12/00 655160  107SI

ROMANI PAOLO 17/01/01 638339  103SI

TRANCHIDA NICOLO 07/05/01 640425  90TPMAZ-MAZARA SCHERMA SI

CECERE GIULIO 24/11/00 637668  22TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

TRANCHIDA VINCENZO 27/12/00 640827  66SI

DEL SAL RAFFAELE 21/11/01 641153  57UDGEM-GEMINA SCHERMA SI
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